2024 年 9 月吉日

お客様各位

Shinryo Healthcare

株式会社新菱

商品の価格改定に関するお知らせ

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

現在、原油価格の高騰や国際情勢の混乱などの影響を受け、原材料価格や包装資材、エネ

ルギー価格に加えて、輸送にかかる物流費などのコスト上昇が継続しています。このような

厳しい環境の中、高品質で安全・安心な商品を安定的に提供するため、事業活動全体でコス

ト削減や生産性の向上に努めてきました。しかし生産・物流に関わる各種コストの上昇は今

後も継続するものと想定しており、企業努力だけで吸収することが困難な状況です。

 引き続きお客さまに高品質な商品を安定的に提供するため、今回やむを得ず一部商品を

対象に価格改定を実施することとしました。

 『年齢を重ねても輝き続けるために、すべての方の健康寿命を延ばすこと』をミッション

に掲げ、引き続き企業努力による効率化を進めるとともに、新たな価値を創造する高品質な

商品・サービスの提供を行っていきます。

敬 具

記

■価格改定日と対象商品

価格改定日 対象商品

2024 年 10 月１日（火）

ご注文確定分より

高濃度水素ゼリー（赤箱）

高濃度水素ゼリーVege

高濃度水素ゼリーロコモ

その他商品の価格には変更ございません。

■改定金額

希望小売価格を以下のとおり変更させていただきます。

商品名 変更前（税込） 変更後（税込）

高濃度水素ゼリー5 本入り 1,080 円 1,296 円

高濃度水素ゼリー31 本入り 5,400 円 5,940 円

高濃度水素ゼリー100 本入り 16,200 円 17,820 円

高濃度水素ゼリー200 本入り 31,320 円 34,380 円

高濃度水素ゼリー/S 各 31 本入り 11,000 円 11,500 円

高濃度水素ゼリー/S 各 100 本入り 32,400 円 34,380 円

高濃度水素ゼリーVege5 本入り 1,080 円 1,296 円

高濃度水素ゼリーVege31 本入り 5,400 円 5,940 円

高濃度水素ゼリーVege100 本入り 16,200 円 17,820 円

高濃度水素ゼリーVege200 本入り 31,320 円 34,380 円

高濃度水素ゼリーロコモ 5 本入り 1,080 円 1,296 円

高濃度水素ゼリーロコモ 31 本入り 5,400 円 5,940 円

高濃度水素ゼリーロコモ 100 本入り 16,200 円 17,820 円

高濃度水素ゼリーロコモ 200 本入り 31,320 円 34,380 円

高濃度水素ゼリー31 本入り４種類セット 21,000 円 23,760 円

高濃度水素ゼリー５本入り４種セット 4,536 円 5,184 円

以 上